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Liliane Veras Leite Castro <liliane.veras@ifce.edu.br>

Comemoração - Dia do Biólogo 
1 mensagem

cclcb.acopiara IFCE <cclcb.acopiara@ifce.edu.br> 1 de setembro de 2020 20:25
Para: Acelino André Cavalcante Neto <acelino.andre.cavalcante07@aluno.ifce.edu.br>, Ághata Kadma Batista Guedes <aghata.kadma.batista60@aluno.ifce.edu.br>,
Ana Beatriz Candido Freitas <ana.beatriz.candido07@aluno.ifce.edu.br>, Ana Natyhene Silva Rodrigues <ana.natyhene.silva06@aluno.ifce.edu.br>, Anderlandia de
Freitas Soares <anderlandia.freitas.soares08@aluno.ifce.edu.br>, Andreia Ferreira Freitas <andreia.ferreira.freitas08@aluno.ifce.edu.br>, Andressa Araújo Lavor
<andressa.araujo.lavor07@aluno.ifce.edu.br>, Andreza Cordeiro de Lima <andreza.cordeiro.lima08@aluno.ifce.edu.br>, Andreza Vieira de Melo
<andreza.vieira.melo07@aluno.ifce.edu.br>, Ângela Fernandes Teixeira <angela.fernandes.teixeira07@aluno.ifce.edu.br>, Anna Caroline Alves da Silva
<anna.caroline.alves60@aluno.ifce.edu.br>, Anne Raphaelle Araujo Silva <anne.raphaelle.araujo03@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Aquilla Pereira Simplicio
<antonia.aquilla.pereira08@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Camila Oliveira de Lima <antonia.camila.oliveira08@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Elenilda Alves
<antonia.elenilda.alves05@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Leidiane Alves <antonia.leidiane.alves60@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Nivia de Souza Almeida
<antonia.nivia.souza08@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Rayane Silva Souza <antonia.rayane.silva08@aluno.ifce.edu.br>, Antonia Tamila Fonseca Pereira
<antonia.tamila.fonseca61@aluno.ifce.edu.br>, Antonio Coelho de Souza <antonio.coelho.souza08@aluno.ifce.edu.br>, Antonio Elias dos Santos Sousa
<antonio.elias.santos07@aluno.ifce.edu.br>, Antonio Lucas Rodrigues Silva <antonio.lucas.rodrigues07@aluno.ifce.edu.br>, Antonio Roniel Silva da Costa
<antonio.roniel.silva07@aluno.ifce.edu.br>, Beatriz da Silva Alves <beatriz.silva.alves13@aluno.ifce.edu.br>, Bianca de Souza Pereira
<bianca.souza.pereira08@aluno.ifce.edu.br>, Bruno Tavares Lima <bruno.tavares.lima08@aluno.ifce.edu.br>, Carlos Henrique Ribeiro Assuncao
<carlos.henrique.ribeiro08@aluno.ifce.edu.br>, Claudio Adao Alves <claudio.adao.alves07@aluno.ifce.edu.br>, Danielle Costa Pereira
<danielle.costa.pereira08@aluno.ifce.edu.br>, Danilo de Souza Nogueira de Araujo <danilo.souza.nogueira08@aluno.ifce.edu.br>, David Emanuel Silva Pascoal
<david.emanuel.silva08@aluno.ifce.edu.br>, Edson Holanda Ferreira <edson.holanda.ferreira05@aluno.ifce.edu.br>, Elizângela da Silva
<elizangela.silva07@aluno.ifce.edu.br>, Emilly Moreira Silva <emilly.moreira.silva05@aluno.ifce.edu.br>, Estela Rodrigues Feitosa
<estela.rodrigues.feitosa08@aluno.ifce.edu.br>, Everton Soares de Araujo <everton.soares.araujo06@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Alexandra de Lima
<francisca.alexandra.lima62@aluno.ifce.edu.br>, Andreza Saldanha Teixeira <francisca.andreza.saldanha07@aluno.ifce.edu.br>, Francisca daianir de Lima
<francisca.daianir.lima02@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Hayane Machado do Nascimento <francisca.hayane.machado08@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Kelly Bezerra
Oliveira <francisca.kelly.bezerra05@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Raiane da Silva Pereira <francisca.raiane.silva06@aluno.ifce.edu.br>, Francisca Thais Soares
Costa <francisca.thais.soares07@aluno.ifce.edu.br>, Francisco Gessivan Oliveira de Souza <francisco.gessivan.oliveira05@aluno.ifce.edu.br>, Gabriel Casemiro
Aderaldo <gabriel.casemiro.aderaldo06@aluno.ifce.edu.br>, Gabriel Felix de Oliveira Rodrigues <gabriel.felix.oliveira08@aluno.ifce.edu.br>, Geovana Maria Duarte
Xavier da Silva <geovana.maria.duarte07@aluno.ifce.edu.br>, Geovania da Silva <geovania.silva60@aluno.ifce.edu.br>, Gerônimo Rodrigues da Silva
<geronimo.rodrigues.silva07@aluno.ifce.edu.br>, Gulcimar Pedro da Silva <gulcimar.pedro.silva30@aluno.ifce.edu.br>, Jardel Andrade da Silva
<jardel.andrade.silva07@aluno.ifce.edu.br>, Jardel Galdino da Costa <jardel.galdino.costa07@aluno.ifce.edu.br>, Jessica Alves Azevedo
<jessica.alves.azevedo07@aluno.ifce.edu.br>, Jessica Oliveira Pinheiro <jessica.oliveira.pinheiro08@aluno.ifce.edu.br>, Jocileide Sousa Silva
<jocileide.sousa.silva60@aluno.ifce.edu.br>, Joel Lopes Ventura Neto <joel.lopes.ventura45@aluno.ifce.edu.br>, Jose Davi do Nascimento
<jose.davi.nascimento04@aluno.ifce.edu.br>, Joyce de Araújo Ferreira <joyce.araujo.ferreira60@aluno.ifce.edu.br>, Karen Leite Rodrigues
<karen.leite.rodrigues05@aluno.ifce.edu.br>, Karolayne Lima Holanda <karolayne.lima.holanda60@aluno.ifce.edu.br>, Keydna Maria Vieira Batista
<keydna.maria.vieira07@aluno.ifce.edu.br>, Leandro Rodrigues Silva <leandro.rodrigues.silva07@aluno.ifce.edu.br>, Leila Andre de Jesus
<leila.andre.jesus08@aluno.ifce.edu.br>, Libia Cardoso Soares Neta <libia.cardoso.soares08@aluno.ifce.edu.br>, Liocelia Barbosa da Costa
<liocelia.barbosa.costa04@aluno.ifce.edu.br>, Luelson Fernandes Alves <luelson.fernandes.alves08@aluno.ifce.edu.br>, Luiza Vidal Chagas
<luiza.vidal.chagas60@aluno.ifce.edu.br>, Lussarina Oliveira Lima <lussarina.oliveira.lima07@aluno.ifce.edu.br>, Luziane Ferreira Cavalcanti
<luziane.ferreira.cavalcanti07@aluno.ifce.edu.br>, Maciel Gaspar do Vale <maciel.gaspar.vale01@aluno.ifce.edu.br>, Mara Kamylla Gomes da Rocha
<mara.kamylla.gomes06@aluno.ifce.edu.br>, Marana Ta Campos Bastos <marana.campos.bastos60@aluno.ifce.edu.br>, Maria Conceição Alves Moreira
<maria.conceicao.alves61@aluno.ifce.edu.br>, Maria de Fátima Teixeira Pinho <maria.fatima.teixeira07@aluno.ifce.edu.br>, Maria Deuzilene Teixeira
<maria.deuzilene.teixeira07@aluno.ifce.edu.br>, Maria Dias Bezerra Albuquerque <maria.dias.bezerra07@aluno.ifce.edu.br>, Maria do Socorro Faustino de Araujo
<maria.socorro.faustino08@aluno.ifce.edu.br>, Maria Elisangela Lima da Silva <maria.elisangela.lima08@aluno.ifce.edu.br>, Maria Gabriele de Albuquerque
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<maria.gabriele.albuquerque07@aluno.ifce.edu.br>, Maria Graziele de Albuquerque <maria.graziele.albuquerque06@aluno.ifce.edu.br>, Maria Iasmim Martins de
Lima <maria.iasmim.martins06@aluno.ifce.edu.br>, Maria Isadora Pinheiro Magalhães Alves <maria.isadora.pinheiro07@aluno.ifce.edu.br>, Maria Nilce Aleixo Viana
<maria.nilce.aleixo06@aluno.ifce.edu.br>, Maria Samara Soares Rodrigues <maria.samara.soares08@aluno.ifce.edu.br>, Maria Vitoria de Sousa Tavares
<maria.vitoria.sousa08@aluno.ifce.edu.br>, Marlon Rytlon Matos Almeida <marlon.matos.almeida83@aluno.ifce.edu.br>, Matheus Martins Canuto
<matheus.martins.canuto07@aluno.ifce.edu.br>, NAIANY PINHEIRO <naiany.pinheiro.jesus07@aluno.ifce.edu.br>, Nataliane Rodrigues Nunes
<nataliane.rodrigues.nunes03@aluno.ifce.edu.br>, Ohana Gomes de Araújo <ohana.gomes.araujo05@aluno.ifce.edu.br>, Paula Richelly dos Santos do O
<paula.richelly.santos60@aluno.ifce.edu.br>, Pedro Lucas Alves Barbosa de Oliveira <pedro.lucas.alves08@aluno.ifce.edu.br>, Rafael Carvalho Rodrigues
<rafael.carvalho.rodrigues60@aluno.ifce.edu.br>, Raissa Nunes da Silva <raissa.nunes.silva07@aluno.ifce.edu.br>, Raquel de Lima Souza
<raquel.lima.souza07@aluno.ifce.edu.br>, Ruan da Silva Vieira <ruan.silva.vieira07@aluno.ifce.edu.br>, Sabrina Ferreira Queiroz
<sabrina.ferreira.queiroz04@aluno.ifce.edu.br>, Samuel Braga da Silva <samuel.braga.silva07@aluno.ifce.edu.br>, Samuel Lourenco da Silva
<samuel.lourenco.silva08@aluno.ifce.edu.br>, Tamires Batista Nascimento <tamires.batista.nascimento43@aluno.ifce.edu.br>, Vitoria Nogueira Freitas
<vitoria.nogueira.freitas61@aluno.ifce.edu.br>, Yam Moreira Mendonça dos Santos <yam.moreira.mendonca07@aluno.ifce.edu.br>, Yanka Mara Lessa Santos
<yanka.mara.lessa07@aluno.ifce.edu.br>, Yasmim Silva Pereira <yasmim.silva.pereira07@aluno.ifce.edu.br>, Yure Batista Ribeiro Rodrigues
<yure.batista.ribeiro08@aluno.ifce.edu.br>, Alcione Alves da Silva <alcione.silva@ifce.edu.br>, Alzeir Machado Rodrigues <alzeir.rodrigues@ifce.edu.br>, Antonio
Nelson Teixeira Moreno <antonio.moreno@ifce.edu.br>, Cleanto Rogerio Rego Fernandes <cleanto.fernandes@ifce.edu.br>, Daniela Glicea Oliveira da Silva
<glicea.oliveira@ifce.edu.br>, Fernando do Carmo Batista <fernando.batista@ifce.edu.br>, Leandro Carvalho Ribeiro <leandro.ribeiro@ifce.edu.br>, Liliane Veras
Leite Castro <liliane.veras@ifce.edu.br>, Luiz Roberto <luiz.roberto@ifce.edu.br>, Marcos Andre Fontenele Sales <marcos.sales@ifce.edu.br>, Maria Aparecida
Ferreira Barbosa Fernandes <aparecida.fernandes@ifce.edu.br>, Thiago Alves de Moura <moura.thiago@ifce.edu.br>, Diógenes Saldanha Neto
<diogenesnettu@gmail.com>, Lucas Pereira de Alencar <lucas.alencar@ifce.edu.br>, Maria Eliani Holanda Coelho <eliani@ifce.edu.br>, Giselle Santiago Cabral
Raulino <giselle.raulino@ifce.edu.br>

Prezados(as),

A coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas tem o prazer de convidar a todos a se fazerem
presentes na palestra em comemoração ao dia do Biólogo, nesta quinta-feira, dia 03 de setembro.

A palestra tem como tema: A atuação interdisciplinar do Biólogo demonstrada na prática e será proferida pela
bióloga pesquisadora Ayrles Brandão da UFC.

Então, fiquem atentos:
Data da palestra: 03 de setembro de 2020 - Dia do Biólogo.
Hora: 14h
Link: meet.google.com/rah-dkmo-vkk

Não esqueçam de entrar com e-mail institucional.

Até lá!!! 

--  

| Profª Giselle Santiago Cabral Raulino

http://meet.google.com/rah-dkmo-vkk
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| Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas

| IFCE - campus Acopiara

|@ cclcb.acopiara@ifce.edu.br
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